

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201808_1

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

CC-CZ:

Datum: 5.6.2019

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JURÁŇ s.r.o.

IČ:

27816788

DIČ:

CZ

27816788

Projektant:

INRECO, s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 325 137,28

Cena bez DPH

1 325 137,28

DPH základní	21,00%	ze	1 325 137,28	278 278,83
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 603 416,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201808_1
Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa
Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1 Datum: ##
Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: INRECO, s.r.o.
Zhotovitel: JURÁN s.r.o. Zpracovatel: BACing s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 325 137,28	1 603 416,11
Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1.		1 325 137,28	1 603 416,11

Celkové náklady za stavbu 1		1 325 137,28	1 603 416,11
------------------------------------	--	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

CC-CZ:

Datum: 05.06.2019

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JURÁŇ s.r.o.

IČ:

27816788

DIČ:

CZ 27816788

Projektant:

INRECO, s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 325 137,28
--------------------	--------------

Cena bez DPH	1 325 137,28
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 325 137,28	278 278,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 603 416,11
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1 Datum: 05.06.2019

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: INRECO, s.r.o.

Zhotovitel: JURÁŇ s.r.o. Zpracovatel: BACing s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 325 137,28
HSV - Práce a dodávky HSV	376 824,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 092,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 942,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	258 059,20
997 - Přesun sutě	54 163,24
998 - Přesun hmot	5 567,49
PSV - Práce a dodávky PSV	808 712,21
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	26 471,50
762 - Konstrukce tesařské	463 784,93
764 - Konstrukce klempířské	60 342,06
765 - Krytina skládaná	250 674,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 439,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	139 601,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 225,00
VRN3 - Zařízení staveniště	89 452,00
VRN4 - Inženýrská činnost	26 724,00
VRN6 - Územní vlivy	15 200,00

Celkové náklady za stavbu **1 325 137,28**

ROZPOČET

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 1. etapa

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1 Datum: 05.06.2019

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: INRECO, s.r.o.

Zhotovitel: JURÁN s.r.o. Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 325 137,28**

HSV - Práce a dodávky HSV **376 824,07**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **19 092,12**

1	K	311231115R	Zdivo nosné z cihel 290x140x65 na vápennou maltu tl. 150 mm	m3	0,500	4 160,00	2 080,00
D.1.1.2.4 Půdorys krovu					0,5	0,500	
Součet					0,500		

2	K	314231521R	Sanace nadstřešního zdiva komínů - rozebrání, nově vyzděno podle původního tvarového provedení, použití 100% cihel, lícové, mrazuvzdorné 290x140x65, v ceně je počítáno spárování vápennou maltou, líc komínového zdiva chránit impregnací	m3	1,605	8 236,00	13 218,78
D.1.1.1 - Technická zpráva							
5.6. Svislé konstrukce							
horní část komínů							
(0,48*0,49)*1*3-0,0225*1*3					0,638		
(0,48*0,765)*1,5*2-0,0225*1,5*2*2					0,967		
Součet					1,605		

3	K	314238450R	Dodávka a montáž betonové desky na komín (tvarově shodná kopie) z betonu tř. C 30/37 v tl. 80 mm, povrchová úprava v provedení pohledový beton tř. PB2 s horním lícem vypádaným do stran a okapním nosem, povrch chránit hloubkovou hydrofobní impregnací	m3	0,241	4 856,20	1 170,34
D.1.1.1 - Technická zpráva							
5.6. Svislé konstrukce							
0,69*0,69*0,08*3					0,114		
(0,68*1,165)*0,08*2					0,127		
Součet					0,241		

4	K	314238455R	Demontáž stávající betonové desky na komínu	kus	5,000	524,60	2 623,00
D.1.1.1 - Technická zpráva							
5.6. Svislé konstrukce							
3					3,000		
2					2,000		
Součet					5,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **39 942,02**

5	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	57,155	186,20	10 642,26
D.1.1.1 Technická zpráva							
5.1. Přípravné práce							
stávající střešní krytina v dolní části mansardové střechy							
D.1.1.2.5 Půdorys střechy							
legenda - b							
(34*1,5+14,205*1,5+15,3*1,5)*0,6					57,155		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					57,155		
6	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	163,269	84,60	13 812,56
D.1.1.1 Technická zpráva							
5.1. Přípravné práce							
klempířské prvky na střeše východního křídla							
D.1.1.2.5 Půdorys střechy							
legenda - c							
(34*0,6*2*2)*0,6					48,960		
legenda - b							
(34*1,5*2+14,205*1,5*2+15,3*1,5*2)*0,6					114,309		
Součet					163,269		
7	K	622635081R	Sanace nadstřešního zdiva komínů - lokálně vyměnit ojedinělé poškození cihly, vyškrabat stávající spárování do hloubky 30 až 40 mm a očistit tlakovou vodou, přespárovat vápennou maltou, líc komínového zdiva chránit povrchovou impregnací	m2	16,200	956,00	15 487,20
D.1.1.1 - Technická zpráva							
5.6. Svislé konstrukce							
spodní část komínů							
(0,48+0,49)*2*1,5*3					8,730		
(0,48+0,765)*2*1,5*2					7,470		
Součet					16,200		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							258 059,20
8	K	941321000R	Nájezd, odjezd jeřábu	kpl	1,000	5 820,00	5 820,00
9	K	941321001R	Hodinová sazba za výkon či prostoje jeřábu včetně patkování	hod	6,000	1 250,00	7 500,00
10	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	625,800	52,30	32 729,34
D.1.1.1 Technická zpráva							
5.2. Lešení							
předpoklad 120 dní							
(21+23,7)*14					625,800		
Součet					625,800		
11	K	941321112R	Doprava lešení	m2	625,800	12,56	7 860,05
12	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	75 096,000	0,60	45 057,60
D.1.1.1 Technická zpráva							
5.2. Lešení							
předpoklad 120 dní							
(21+23,7)*14					625,800		
Součet					625,800		
13	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	625,800	38,20	23 905,56
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	625,800	7,60	4 756,08
D.1.1.1 Technická zpráva							
5.2. Lešení							
předpoklad 120 dní							
(21+23,7)*14					625,800		
Součet					625,800		
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	75 096,000	0,25	18 774,00
D.1.1.1 Technická zpráva							
5.2. Lešení							
předpoklad 120 dní							
(21+23,7)*14					625,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet	625,800			
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	625,800	5,60	3 504,48
17	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	4,000	986,50	3 946,00
18	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	480,000	15,60	7 488,00
			D.1.1.1 Technická zpráva				
			5.2. Lešení				
			předpoklad 120 dní				
			4	4,000			
			Součet	4,000			
19	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	4,000	358,30	1 433,20
20	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,500	624,50	312,25
			D.1.1.2.4 Půdorys krovu				
			0,5	0,500			
			Součet	0,500			
21	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	164,920	156,20	25 760,50
			D.1.1.2.4 - Půdorys krovu				
			"P1"				
			21,7*7,6	164,920			
			puda				
			Součet	164,920			
22	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	4,948	1 624,00	8 035,55
			D.1.1.2.4 - Půdorys krovu				
			"P1"				
			puda*0,03	4,948			
			Součet	4,948			
23	K	975043112R	Zhotovení podchycení stropů 3NP včetně následného odstranění	m	55,000	457,80	25 179,00
			provizorní podchycení havarijních stropních trámů výdřevou - u obvodové zdi provést zavětrovanou podélnou nosnou stolicí				
			(21+6,5)*2	55,000			
			Součet	55,000			
24	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	145,030	125,60	18 215,77
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - B				
			D.1.1.2.3 - Půdorys 3np				
			"m.č. 301 - část 1.etapa" 30,85	30,850			
			"m.č. 304" 43,36	43,360			
			"m.č. 305" 26,1	26,100			
			"m.č. 306" 26,31	26,310			
			"m.č. 307" 18,41	18,410			
			strop3NP				
			Součet	145,030			
25	K	978114400R	Demontáž dřevěné fabionové lišty z podhledu pro provedení kopií	bm	69,406	256,20	17 781,82
			D1.1.1 - Technická zpráva				
			5.3. Bourací práce				
			"m.č. 304"(9,384+4,75)*2	28,268			
			"m.č. 305"(5,454+4,75)*2	20,408			
			"m.č. 306"(5,57+4,795)*2	20,730			
			Součet	69,406			
			997 - Přesun sutě	54 163,24			
26	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	55,470	186,20	10 328,51
27	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,500	569,40	8 256,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití předpoklad 60 dní 14,5 Součet	m	870,000 14,500 14,500	0,60	522,00
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,443	165,00	9 148,10
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,443	28,90	1 602,30
31	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 7,421+0,9 Součet	t	8,321 8,321	460,20	3 829,32
32	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103 16,147/2 Součet	t	8,074 8,074	560,40	4 524,67
33	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 14,273 Součet	t	14,273 14,273	360,80	5 149,70
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 55,443-8,321-16,147/2-14,273 Součet	t	24,776 24,776	436,00	10 802,34

998 - Přesun hmot

5 567,49

35	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	12,996	428,40	5 567,49
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

808 712,21

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 471,50

36	K	741000001R	Provizorní propojení stávajícího a nového hromosvodu (1. a 2. etapa střechy)	kpl	1,000	586,60	586,60
37	K	741000120R	Zabezpečení pracoviště	hod	3,000	280,40	841,20
38	K	741000121R	Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	2,000	360,20	720,40
39	K	741000123R	Revizní technik	hod	3,000	450,10	1 350,30
40	K	741000124R	PPV 6%	%	6,000	350,00	2 100,00
41	K	741421811R	Demontáž drátu včetně podpěr a svorek (drát o průměru 8 mm - 0,45 kg/m, polotvrdý)	m	25,000	36,80	920,00
42	K	741421812R	Demontáž jímací tyče (JR 2,0 2m)	ks	1,000	48,20	48,20
43	K	741421813R	Demontáž držáku jímací tyče	ks	2,000	28,00	56,00
44	K	741421814R	Demontáž ochranné stříšky (OSH d-20mm, horní	ks	1,000	34,60	34,60
45	K	741421815R	Demontáž - svorka hromosvodní, uzemňovací (SJ1 k jímací tyči, D=20)	ks	1,000	56,20	56,20
46	K	741421831R	Dodávka a montáž - měděný drát na hřebeni a taškách na svahu, drát 8 Cu T/2 drát o 8mm Cu T/2 (0,45kg/m) polotvrdý	m	25,000	176,20	4 405,00
47	M	741421832R	Podpěra vedení, provedení Cu, PV15 na hřebeni - univerzální	ks	20,000	175,40	3 508,00
48	M	741421833R	Podpěra vedení, provedení Cu, PV12 na svahu	ks	5,000	86,50	432,50
49	K	741421834R	Dodávka a montáž - svorka hromosvodní, uzemňovací, provedení Cu - SS spojovací	ks	8,000	92,40	739,20
50	K	741421835R	Dodávka a montáž - svorka hromosvodní, uzemňovací, provedení Cu - SK křížová	ks	1,000	176,30	176,30
51	K	741421836R	Dodávka a montáž - svorka hromosvodní, uzemňovací, provedení Cu - SO okapová - malá	ks	1,000	138,00	138,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	741421837R	Dodávka a montáž - svorka hromosvodní, uzemňovací, provedení Cu - SJ1 k jímací tyči, D=20	ks	1,000	234,50	234,50
53	K	741421838R	Dodávka a montáž - jímací tyč a ochranná trubka, JR 2,0 Cu s rovným koncem Cu, L 2000mm	ks	1,000	2 076,20	2 076,20
54	K	741421839R	Dodávka a montáž - držák jímací tyč a ochranné trubky, DJDpp N do dřeva nerez, D20mm, L 100mm, vrut 8/200mm	ks	1,000	321,10	321,10
55	K	741421840R	Dodávka a montáž - ochranná stříška, provedení Cu - OSH d-20mm, horní	ks	1,000	156,80	156,80
56	K	741421841R	Montážní práce - tvarování mont. dílů	ks	4,000	324,60	1 298,40
57	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	4,000	1 568,00	6 272,00

762 - Konstrukce tesařské

463 784,93

58	K	762081150R	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně - imitace tesaného povrchu	m3	9,060	2 560,00	23 193,60
D.1.1.2.4 - Půdorys krovu							
4,36+4,6+0,1					9,060		
Součet					9,060		
59	K	762082140R	Podložení vazných trámů v uložení ve zdivu modifikovaným pásem typu S a dubovým nebo akátovým prkénkem	kus	40,000	126,80	5 072,00
D.1.1.2.4 - Půdorys krovu							
20*2					40,000		
Součet					40,000		
60	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	16,465	520,00	8 561,80
D.1.1.2.6 - Řezy							
Skladby konstrukcí - A.1							
latě							
5*0,05*0,03*střecha*1,1					1,963		
záklap půda - skladby konstrukcí B							
puda*0,03*1,1					5,442		
D.1.1.2.4 - Půdorys krovu							
4,36+4,6+0,1					9,060		
Mezisoučet					16,465		
Součet					16,465		
61	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	1,000	102,60	102,60
D.1.1.2.4 Půdorys krovu							
"pol.14" 1					1,000		
Součet					1,000		
62	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	50,840	113,80	5 785,59
D.1.1.2.4 Půdorys krovu							
"pol. 10" 4,7*2					9,400		
"pol. 12" 4,9*1					4,900		
"pol. 13" 4,7*1					4,700		
"pol. 15" 4*1					4,000		
"rezerva pro skryté napadení" 4,8*58*0,1					27,840		
Součet					50,840		
63	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	12,400	156,70	1 943,08
D.1.1.2.4 Půdorys krovu							
"pol. 3" 2,6*4					10,400		
"pol. 8" 2*1					2,000		
Součet					12,400		
64	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	29,470	138,20	4 072,75
D.1.1.2.4 Půdorys krovu							
"pol.7" 4*1					4,000		
"pol.17" 3,2*1					3,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"rezerva pro skryté napadení"57,8*1*0,3		17,340		
			"rezerva pro skryté napadení" 49,3*1*0,1		4,930		
			Součet		29,470		
65	K	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	5,200	123,50	642,20
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol. 6" 5,2*1		5,200		
			Součet		5,200		
66	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	18,800	152,50	2 867,00
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol. 4" 3,8*3		11,400		
			"pol. 5"3,7*2		7,400		
			Součet		18,800		
67	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	4,800	167,20	802,56
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol.11" 2,4*1		2,400		
			"pol.18" 2,4*1		2,400		
			Součet		4,800		
68	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	71,510	134,50	9 618,10
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol.9" 7,6*4		30,400		
			"pol.16"3,5*1		3,500		
			"rezerva pro skrytá napadení" 59,5*1*0,3		17,850		
			"rezerva pro skrytá napadení" 7,6*26*0,1		19,760		
			Součet		71,510		
69	K	762332921R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesaařských tradičních spojů, trámy vizuální třídy S10 (tř. pevnosti C24)	m	1,000	426,50	426,50
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol.14" 1		1,000		
			Součet		1,000		
70	K	762332922R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesaařských tradičních spojů, trámy vizuální třídy S10 (tř. pevnosti C24)	m	50,840	426,50	21 683,26
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol. 10"4,7*2		9,400		
			"pol. 12" 4,9*1		4,900		
			"pol. 13" 4,7*1		4,700		
			"pol. 15" 4*1		4,000		
			"rezerva pro skryté napadení"4,8*58*0,1		27,840		
			Součet		50,840		
71	K	762332923R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesaařských tradičních spojů, trámy vizuální třídy S10 (tř. pevnosti C24)	m	47,070	457,80	21 548,65
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol. 3" 2,6*4		10,400		
			"pol. 8" 2*1		2,000		
			Mezisoučet		12,400		
			"pol.7" 4*1		4,000		
			"pol.17" 3,2*1		3,200		
			"rezerva pro skryté napadení"57,8*1*0,3		17,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"rezerva pro skryté napadení" 49,3*1*0,1		4,930		
			Mezisoučet		29,470		
			"pol. 6" 5,2*1		5,200		
			Mezisoučet		5,200		
			Součet		47,070		
72	K	762332924R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesaařských tradičních spojů, trámy vizuální třídy S10 (tř. pevnosti C24)	m	18,800	877,20	16 491,36
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol. 4" 3,8*3		11,400		
			"pol. 5" 3,7*2		7,400		
			Součet		18,800		
73	K	762332925R	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu - konstrukční výměnu provést s použitím původních tesaařských tradičních spojů, trámy vizuální třídy S10 (tř. pevnosti C24)	m	76,310	1 256,20	95 860,62
			D.1.1.2.4 Půdrorys krovu				
			"pol.11" 2,4*1		2,400		
			"pol.18" 2,4*1		2,400		
			"pol.9" 7,6*4		30,400		
			"pol.16" 3,5*1		3,500		
			"rezerva pro skrytá napadení" 59,5*1*0,3		17,850		
			"rezerva pro skrytá napadení" 7,6*26*0,1		19,760		
			Součet		76,310		
74	K	762342211	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	237,890	112,00	26 643,68
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - A.1				
			střecha		237,890		
			Součet		237,890		
75	M	60514103	řezivo jehličnaté lat' jakost I. 30x50mm	m3	1,963	5 600,00	10 992,80
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - A.1				
			5*0,05*0,03*střecha*1,1		1,963		
			Součet		1,963		
76	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	237,890	18,60	4 424,75
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - A.1				
			střecha		237,890		
			Součet		237,890		
77	K	762342928R	Ozdobný profilovaný římsový trám - provedení kopie ozdobné profilace	bm	21,350	894,00	19 086,90
			D.1.1.1 - Technická zpráva				
			5.8. Krov				
			D.1.1.2.4 - Půdorys krovu				
			Informativní výpis dřevěných prvků KROVU				
			"16" 3,5		3,500		
			"rezerva pro skrytá napadení" 59,5*0,3		17,850		
			Součet		21,350		
78	K	762342929R	Ozdobný profilovaný římsový trám - očištění, preventivní ošetření biocidem bez signálního pigmentu, povrch ponechávaného i nového dřeva konzervovat 2x řídkou lazurní barvou na dřevo v exteriéru na olejové rozpustné bázi v barevném odstínu pálený okr	bm	37,200	572,80	21 308,16
			D.1.1.1 - Technická zpráva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5.8. Krov				
			62*0,6		37,200		
			Součet		37,200		
79	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	16,465	974,00	16 036,91
80	K	762395000R	Spojovací prostředky pro montáž krovu - původní tesařské tradiční spoje	m3	9,060	1 356,20	12 287,17
			D.1.1.1 Technická zpráva				
			5.8. Krov				
			D.1.1.2.4 Půdorys krovu				
			4,36+4,6+0,1		9,060		
			Součet		9,060		
81	K	762812240	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry zakryté	m2	164,920	168,00	27 706,56
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - B				
			puda		164,920		
			Součet		164,920		
82	M	60511135	Řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m	m3	5,443	8 256,00	44 937,41
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - B				
			puda*0,03		4,948		
			Součet		4,948		
83	K	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	164,920	26,80	4 419,86
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - B				
			puda		164,920		
			Součet		164,920		
84	K	762822820R	Demontáž dřevěného průvlaku v centrálním vikýři	m	8,000	102,50	820,00
			D.1.1.1 - Technická zpráva				
			5.3. Bourací práce				
			2*4		8,000		
			Součet		8,000		
85	K	762828809R	Dodávka a osazení dřevěného průvlaku z jádrového dubu (tř.D16 D26) - m.č. 304 nad dvoující oken	kpl	1,000	25 620,00	25 620,00
			D.1.1.1 - Technická zpráva				
			5.6. Svislé konstrukce				
			D.1.1.2.3 - Půdorys 3NP				
			"průvlak spodní část 160x190"				
			"průvlak horní část 160x140"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
86	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	145,030	68,60	9 949,06
			D.1.1.2.6 - Řezy				
			Skladby konstrukcí - B				
			strop3np		145,030		
			Součet		145,030		
87	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,000	4 176,00	20 880,00
			764 - Konstrukce klempířské				
88	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	7,800	32,20	251,16
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K2" 4,8		4,800		
			"K4" 3		3,000		
			Součet		7,800		
89	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	68,80	137,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			D.1.1.1 Technická zpráva				
			5.3. Bourací práce				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
90	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	6,800	28,60	194,48
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K3" 6,8		6,800		
			Součet		6,800		
91	K	764002849R	Demontáž oplechování lemování komína pro skládanou krytinu do suti	m	12,000	37,40	448,80
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K1" 12		12,000		
			Součet		12,000		
92	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2,000	1 956,00	3 912,00
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"P4" 2		2,000		
			Součet		2,000		
93	M	55341825R	střešní vikýř 450x550 mm pro taženou taškovou střešní krytinu s bezpečnostním sklem	kus	2,000	3 724,50	7 449,00
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"P4" 2		2,000		
			Součet		2,000		
94	K	764231466	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm, včetně ukončení, příponek, přírodní měď tl. 0,55 mm	m	4,800	1 522,60	7 308,48
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K2" 4,8		4,800		
			Součet		4,800		
95	K	764231466R	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm - krajní díl, včetně ukončení, příponek, přírodní měď tl. 0,55 mm	m	3,000	1 756,30	5 268,90
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K4" 3		3,000		
			Součet		3,000		
96	K	764331415R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm, včetně dilatačních lišt, příponek, přírodní měď tl. 0,55 mm	m	6,800	856,30	5 822,84
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K3" 6,8		6,800		
			Součet		6,800		
97	K	764331419R	Lemování komína pro krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm včetně dilatačních lišt, přírodní měď tl. 0,55 mm	m	12,000	812,40	9 748,80
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			"K1" 12		12,000		
			Součet		12,000		
98	K	764400180R	Instalace provizorní záchytné sítě do žlabových kotlíků, demontáž záchytné sítě, vyčištění žlabů, svodů, zachytače střešních naplavenin a provést revizi celého systému	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00
			D.1.1.2.5 Půdorys střechy				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
99	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	4,000	4 310,00	17 240,00

765 - Krytina skládaná

250 674,44

100	K	7651100001R	Náklady na opatření k zazimování střechy (nově položenou krytinu je třeba provizorně spojit s částí krytiny ponechané - výška nové krytiny se sníží	kpl	1,000	10 256,00	10 256,00
-----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	118,945	326,80	38 871,23
			D.1.1.2.5 Půdorys střechy				
			Legenda - a				
			50 % použití stávajících bobrovek				
			střecha/2		118,945		
			Součet		118,945		
102	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	237,890	67,40	16 033,79
			D.1.1.2.5 Půdorys střechy				
			24*(4,825+4,62)		226,680		
			3,8*2,95		11,210		
		střecha	Součet		237,890		
103	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	237,890	94,20	22 409,24
			střecha		237,890		
			Součet		237,890		
104	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	27,900	62,40	1 740,96
			D.1.1.1 - Technická zpráva				
			5.9. Střecha				
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			24+3,9		27,900		
			Součet		27,900		
105	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	27,900	16,80	468,72
			D.1.1.1 - Technická zpráva				
			5.9. Střecha				
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			24+3,9		27,900		
			Součet		27,900		
106	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	237,890	18,50	4 400,97
			D.1.1.2.5 Půdorys střechy				
			Legenda - a				
			střecha		237,890		
			Součet		237,890		
107	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	118,945	624,50	74 281,15
			D.1.1.2.5 Půdorys střechy				
			Legenda - a				
			50 % použití nových bobrovek				
			střecha/2		118,945		
			Součet		118,945		
108	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	27,900	856,20	23 887,98
			D.1.1.1 - Technická zpráva				
			5.9. Střecha				
			D.1.1.2.5 - Půdorys střechy				
			24+3,9		27,900		
			Součet		27,900		
109	K	765115421	Montáž bezpečnostního háku pro keramickou krytinu	kus	10,000	256,20	2 562,00
			D.1.1.2.5 Půdorys střechy				
			P5				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
110	M	59244014	sada bezpečnostního háku (bez tašky)	sada	10,000	389,20	3 892,00
111	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	237,890	22,60	5 376,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
střecha					237,890		
Součet					237,890		
112	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	237,890	126,50	30 093,09
střecha					237,890		
Součet					237,890		
113	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	7,000	2 343,00	16 401,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							7 439,28
114	K	783113121R	Trojnásobný postřik sanovaného zdiva vhodným fungicidním přípravkem	m2	27,800	58,20	1 617,96
D.1.1.1. - Technická zpráva							
5.6. Svislé konstrukce							
Půda							
(24*2+7,6)*0,5					27,800		
Součet					27,800		
115	K	783113129R	Hloubková fungicidní injekce zdiva	m2	8,340	698,00	5 821,32
D.1.1.1. - Technická zpráva							
5.6. Svislé konstrukce							
Půda - odhad 30%							
(24*2+7,6)*0,5*0,3					8,340		
Součet					8,340		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							139 601,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 225,00
116	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	8 225,00	8 225,00
VRN3 - Zařízení staveniště							89 452,00
117	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	89 452,00	89 452,00
VRN4 - Inženýrská činnost							26 724,00
118	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	12 560,00	12 560,00
119	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	6 840,00	6 840,00
120	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	7 324,00	7 324,00
VRN6 - Územní vlivy							15 200,00
121	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1,000	15 200,00	15 200,00

